
 
 

Tłuszcz, 30 maja 2023 r. 
 

 
         INFORMACJA  O  WYNIKU  PRZETARGU 

 

           Burmistrz Tłuszcza informuje, że w dniu 30 maja 2023 r. w Urzędzie 

Miejskim w Tłuszczu przy ulicy Warszawskiej 10 o godz. 1200 został 

przeprowadzony pierwszy publiczny przetarg ustny nieograniczony                            

na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 2 położonego w mieście Tłuszcz w budynku przy ulicy 

Mickiewicza 3, dla którego prowadzona jest księga wieczysta WA1W/00113554/5                            

o powierzchni użytkowej  29,20 m2 i powierzchnia piwnicy 2,60 m2 (łączna powierzchnia 

lokalu z powierzchnią pomieszczenia przynależnego piwnicy - 31,80 m2) wraz z udziałem 

związanym z własnością lokalu wynoszącym 3180/259940 w nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 1306/8 zapisanej w księdze wieczystej 

WA1W/00105459/0 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie – Wydział IV Ksiąg 

Wieczystych, położonej obrębie 0001-Tłuszcz. 

   Wadium w wysokości 20 000 zł słownie: dwadzieścia tysięcy złotych,  wpłacone 

do dnia 24.05.2023 r.  na wskazane w ogłoszeniu o przetargu konto Gminy Tłuszcz 

wpłaciły dwie  osoby  i tym samym zostały dopuszczone do przetargu. 

     Cena wywoławcza lokalu mieszkalnego do przetargu ustalona na kwotę brutto 180 000 zł,  

słownie złotych: sto osiemdziesiąt  tysięcy złotych, a najwyższa cena osiągnięta                          

w przetargu wyniosła 181 800 zł  słownie: sto osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

złotych. 

Nabywcą opisanego lokalu mieszkalnego za cenę 181 800 zł  słownie: sto 

osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset złotych zostali Zawistowski Jan Mirosław                                  

i Zawistowska Barbara Kazimiera – małż. 

 

 

 

 

 



 

  

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


